DIÁRIO OFICIAL
PREFOITURA ON

HORIZONTE
, 11•11i,V MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal nt? 1.547, de 18\eliast?

Segunda-felra, 22 de dezembro de 2025 Ano III I Ediçáo ne 594

PREFEI -TIURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

CREDENCIAMENTO N° 2025.11.18.1
AVISO DE REVOGAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÂO DO Credenciamento n° 2025.11.18.1. Faço saber que a Sra. Secretária da
Secretaria de Saúde do município de Horizonte/CE, ordenadora de despesas do referido processo
licitatório, no uso de suas atribuições legais, em especial ao disposto na Lei Federal n° 14.133/2021,
determinaram a REVOGAÇÃO do CREDENCIAMENTO N° 2025.11.18.1, que tem por objeto a
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS, AUTÔNOMAS E PESSOAS JURÍDICAS
INDIVIDUAIS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES CLÍNICOS,
MEDICOS, GENERALISTAS E ESPECIALIZADOS, VISANDO CONSULTAS E
ATENDIMENTOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, a necessidade de ajustes na fase preparatória e demais informações pertinentes
execução do objeto do referido Credenciamento. A integra do Termo de Revogação e demais informações
poderio ser obtidos nos endereços eletrônicos: www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br /
www.comprasnet.gov.br. Horizonte/CE, 22 de dezembro de 2025. Rafaela Lima dos Santos Martins —
Agente de contratação.

Avenida Presidente Castelo Branca, 5100, Centro, CEP - 62880-060
N PJ: 23.Z.513.194/ 0001-86

2923

Página 5 de 64

Cil Profftiturcicie Horizonte • Prefolt, ra_harizaraw, www.horiz.orlteo,co.gov.br

Município e Horizonte - CE
[Arlo Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade Jurídica e integridade.